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Informacion del evento Raceczech Most - Kvalifikace
Circuito Autodrom Most
Fecha 14/06/2020
Longitud del circuito 4212 metros
Pilotos totales 60
Mejor tiempo del evento 01:42.121
Media del dia 02:05.711
Pilotos en grupo prueba 3
Mejor tiempo grupo prueba 02:01.597
Tiempo medio grupo prueba 02:11.553
Pilotos en grupo C 14
Mejor tiempo grupo C 01:55.112
Tiempo medio grupo C 02:11.454
Pilotos en grupo A 14
Mejor tiempo grupo A 01:42.121
Tiempo medio grupo A 01:52.792
Pilotos en grupo B 14
Mejor tiempo grupo B 01:50.308
Tiempo medio grupo B 02:05.413
Pilotos en grupo D 11
Mejor tiempo grupo D 01:59.013
Tiempo medio grupo D 02:13.780
Pilotos en grupo INS 4
Mejor tiempo grupo INS 01:58.964
Tiempo medio grupo INS 02:04.456




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Falatpiotr A 01:42.121 | 01:42.121 | 00:00.000 | 00:23.589 | 00:00.000 | 00:10.671 8
Roubicekvojtech A 01:45.996 [ 00:03.874 | 00:03.874 | 00:19.715| 00:03.874 | 00:06.796 8
Mierzwinskilukasz | A 01:46.467 [ 00:00.471 | 00:04.345| 00:19.243 | 00:04.345| 00:06.325 9
Vasulinmartin A 01:47.632 | 00:01.164 | 00:05.510] 00:18.079 | 00:05.510 | 00:05.160 10
Kuzelpetr A 01:47.897 [ 00:00.265| 00:05.776 | 00:17.813 | 00:05.776 | 00:04.895 4
Hlavacekmilos A 01:50.018 | 00:02.120 | 00:07.896 | 00:15.692 | 00:07.896 | 00:02.774| 26
Nejedloales B 01:50.308 [ 00:00.289 | 00:08.186 | 00:15.403 | 00:00.000 | 00:15.105] 20
Barnatdavid A 01:50.382 [ 00:00.073 | 00:08.260 | 00:15.329 | 00:08.260 | 00:02.410 18
Hranikladislav B 01:52.171 | 00:01.789 | 00:10.049 | 00:13.540 | 00:01.863 | 00:13.242 8
Kadlcikvaclav B 01:53.408 [ 00:01.237 | 00:11.287 | 00:12.302 | 00:03.100 | 00:12.004 13
Fritzpavel A 01:53.926 [ 00:00.517 | 00:11.804 | 00:11.785| 00:11.804 | 00:01.133 13
Sobczykpawel C 01:55.112 00:01.186 | 00:12.991 | 00:10.598 | 00:00.000 | 00:16.341 6
Porizekmartin B 01:57.281 [ 00:02.168 | 00:15.160 | 00:08.429 | 00:06.973 | 00:08.131 5
Urksmichal B 01:57.524 | 00:00.242 | 00:15.402 | 00:08.187 | 00:07.216 | 00:07.889 17
Kostpetr C 01:58.178 [ 00:00.654 | 00:16.056 | 00:07.532| 00:03.065 | 00:13.275 6
Reicheltomas INS 01:58.964 [ 00:00.785 | 00:16.842 | 00:06.747 | 00:00.000 | 00:05.491 2
Kocismartin D 01:59.013 [ 00:00.048 | 00:16.891 | 00:06.698 | 00:00.000 | 00:14.767 17
Kacmarpetr C 01:59.133 [ 00:00.120 | 00:17.011 | 00:06.578 | 00:04.020 | 00:12.321 13
Stryglvaclav C 01:59.260 [ 00:00.127 | 00:17.138 | 00:06.450 | 00:04.147 | 00:12.193 7
Trukmuellerkarel A 01:59.280 [ 00:00.019 | 00:17.158 | 00:06.431| 00:17.158 | 00:06.487 4
Stepanekmichal B 01:59.344 [ 00:00.064 | 00:17.223 | 00:06.366 | 00:09.036 | 00:06.068 13
Malypetr INS 02:00.812 [ 00:01.467 | 00:18.690 | 00:04.898 | 00:01.848 | 00:03.643 4
Pokornyjiri D 02:01.331 [ 00:00.518 | 00:19.209 | 00:04.380 | 00:02.318| 00:12.449 9
P170005 prueba 02:01.597 [ 00:00.265 | 00:19.475| 00:04.114 | 00:00.000 | 00:09.956 4
P107000 prueba 02:01.603 [ 00:00.006 | 00:19.481 | 00:04.108 | 00:00.006 | 00:09.950 4
Radousmartin INS 02:01.631 [ 00:00.027 | 00:19.509 | 00:04.080 | 00:02.666 | 00:02.824 4
Hovorkajiri B 02:01.760 [ 00:00.129 | 00:19.639 | 00:03.950| 00:11.452| 00:03.652 17
Marazekerik D 02:03.167 [ 00:01.406 | 00:21.045| 00:02.544| 00:04.153 | 00:10.613 12
Muellerroman A 02:04.624 [ 00:01.457 | 00:22.503 | 00:01.086 | 00:22.503 | 00:11.831 8
Mrazekmiroslav C 02:06.170 [ 00:01.545| 00:24.048 | 00:00.459 | 00:11.057 | 00:05.283 10
Marcinkowskikarol [ B 02:06.994 [ 00:00.824 | 00:24.872| 00:01.283 | 00:16.686 | 00:01.581 21
Grylickipiotr C 02:07.199 [ 00:00.204 | 00:25.077 | 00:01.487 | 00:12.086 | 00:04.255 3
Cechmartin D 02:08.526 [ 00:01.327 | 00:26.404 | 00:02.814 | 00:09.512 | 00:05.254 10
Nouzamiloslav C 02:09.344 | 00:00.818 | 00:27.223 | 00:03.633 | 00:14.232| 00:02.109 12
Baresdavid B 02:10.983 [ 00:01.638 | 00:28.861 | 00:05.272| 00:20.675| 00:05.570 5
Sebestalukas B 02:11.014 [ 00:00.030 | 00:28.892 | 00:05.302 | 00:20.705 | 00:05.600 8
Podniesinskidamian | B 02:11.742 | 00:00.728 | 00:29.620 | 00:06.030 | 00:21.433 | 00:06.328 15
Kofronjiri A 02:12.375 | 00:00.632 | 00:30.253 | 00:06.663 | 00:30.253 | 00:19.582 1
Vasatkomartin B 02:16.081 [ 00:03.706 | 00:33.960 | 00:10.370 | 00:25.773 | 00:10.668 8
Kabourektomas INS 02:16.416 [ 00:00.334 | 00:34.294 | 00:10.704 | 00:17.451 | 00:11.960 10
Kosotakar D 02:17.048 | 00:00.632 | 00:34.926 | 00:11.336| 00:18.034 | 00:03.267 1
Felendajiri C 02:17.086 [ 00:00.038 | 00:34.964 | 00:11.374| 00:21.973 | 00:05.631 1
Zapletalrichard D 02:17.808 | 00:00.722 | 00:35.687 | 00:12.097 | 00:18.795| 00:04.028 4
Blazekpatrik C 02:20.942 | 00:03.133 | 00:38.820 | 00:15.230| 00:25.829 | 00:09.487 7
Tymlrudolf D 02:21.604 [ 00:00.662 | 00:39.482 | 00:15.893 | 00:22.591 | 00:07.824 9
Zybalamateusz C 02:21.918 [ 00:00.313 | 00:39.796 | 00:16.206 | 00:26.805 | 00:10.463 9
Spertusiakdawid C 02:22.313 [ 00:00.395 | 00:40.191 | 00:16.601 | 00:27.200| 00:10.858 10
P134607 prueba 02:31.460 [ 00:09.146 | 00:49.338 | 00:25.748 | 00:29.863 | 00:19.906 4
Cardapetr C 02:40.794 [ 00:09.334 | 00:58.672 | 00:35.083 | 00:45.681 | 00:29.340 3
Rajdlpetr D 02:41.744 [ 00:00.949 | 00:59.622 | 00:36.032 | 00:42.730 | 00:27.963 2
Dvorakmichal B 02:41.756 [ 00:00.012 | 00:59.634 | 00:36.045| 00:51.448 | 00:36.343 2
Szczesnyjaroslaw A 06:36.240 [ 03:54.483 | 04:54.118 | 04:30.528 | 04:54.118 [ 04:43.447 1
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